
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

 
Znak sprawy: ZP.261.11.2024.IW       Dzierżoniów, 3.03.2025 r. 

 
 

 
 

WYBÓR OFERT  
w postępowaniu pn. 

      „DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO, DIAGNOSTYCZNEGO I WYROBÓW MEDYCZNYCH” 
 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych    

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą, Zamawiający zawiadamia o wynikach postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

sprzętu medycznego, diagnostycznego i wyrobów medycznych. 

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 12.11.2024 r. o godzinie 9:15. 

Do czasu ostatecznego terminu składania ofert tj. do dnia 12.11.2024 r. do godz. 9:00 oferty złożyło                  

51 Wykonawców. 

Zamawiający przeprowadził ocenę ofert złożonych w postępowaniu i dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych. 

 

Tabela zamieszona poniżej przedstawia Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu oraz oferty najkorzystniejsze w podziale na części. 

 

NR 
CZĘŚCI 

NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ  1 

6 

"MEDICA" J. Chodacki, A. Misztal 

s.j., ul. Przemysłowa 4A,                       
59-300 Lubin 

61 697,06 X 

33 
Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18                          
41-808 Zabrze 

48 472,76 
OFERTA 

WYBRANA 

51 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                             

ul. Kazimierzowska 46/48/35                      
02-546 Warszawa 

53 211,62 X 

CZĘŚĆ  2 

21 
Medicus Sp z o.o.                                       

Sp. komandytowo-akcyjna                                                 
ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

 7 090,00     
OFERTA 

WYBRANA 

49 
Centrum Diabetologii sp. z o.o.,                       

ul. Niedźwiedzia 29B                                                   

02-737 Warszawa 

9 450,00 X 

51 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                           

ul. Kazimierzowska 46/48/35,                      
02-546 Warszawa 

12 225,00 X 

CZĘŚĆ 3 

5 

Becton Dickinson Polska                          
Sp. z o.o.                                                

ul. Osmańska 14                                         
02-823 Warszawa 

37 044,00 X 

6 
"MEDICA" J. Chodacki, A. Misztal 

s.j., ul. Przemysłowa 4A                                            
59-300 Lubin 

10 570,00 X 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        
 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

23 
INTERGOS Sp. z o.o.                      

ul. Legionów 55,                                     
43-300 Bielsko-Biała 

7 700,00 X 

33 

Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k.                               
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

7 490,00 
OFERTA 

WYBRANA 

51 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                              

ul. Kazimierzowska 46/48/35                      

02-546 Warszawa 

7 280,00 X 

CZĘŚĆ 5 

33 
Zarys International Group                     

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18               
41-808 Zabrze 

17 075,60 
OFERTA 

WYBRANA 

51 

Bialmed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością                             
ul. Kazimierzowska 46/48/35                      

02-546 Warszawa 

25 951,95 X 

CZĘŚĆ 6 40 
Medicavera sp. z o.o. Dahlhausen 

Group, ul. Majowa 2                                     
71-374 Szczecin 

94 570,50 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 7 

22 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o.                  

ul. Szczepankowo 189                       
61-313 Poznań 

18 723,00 X 

33 
Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

16 542,00 
OFERTA 

WYBRANA 

40 
Medicavera sp. z o.o. Dahlhausen 

Group,  ul. Majowa 2                                    

71-374 Szczecin 

47 185,50 X 

51 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                              

ul. Kazimierzowska 46/48/35                      

02-546 Warszawa 

19 989,50 X 

CZĘŚĆ 8 39 
EUMed Sp. z o.o.                                 

ul. Chłopickiego 50                                    

04-275 Warszawa 

7 600,00 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
11 

50 
MEDIMA Sp. z o.o.                                       

Al. Jerozolimskie 200                           
02-486 Warszawa 

11 178,00 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 

12 

33 
Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18                          
41-808 Zabrze 

16 823,63 X 

51 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                                

ul. Kazimierzowska 46/48/35                      
02-546 Warszawa 

15 859,30 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
13 

15 
Meditech X-Ray Sp. z o.o.                  

ul. Wirowska 6,                                 
62-052 Komorniki 

29 115,00 X 

18 
Camedica Paweł Harasimiuk sp.k.                             

ul Willowa 87, 20-819 Lublin 
34 387,56 X 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        
 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

46 

EP-P Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa ul. Lipowa 1c,                       

55-200 Oława 

31 814,00 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 

14 
29 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k.,                           

ul. Równinna 25,  87-100 Toruń 
26 676,44 

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 

15 

6 
"MEDICA" J. Chodacki, A. Misztal 

s.j.  ul. Przemysłowa 4A                         

59-300 Lubin 

58 239,00 X 

33 
Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18                      
41-808 Zabrze 

63 845,00 X 

38 
Neomed Polska Sp. z o.o.                       

ul. Okrężna 6a, 05-501 Piaseczno 
60 834,00 X 

43 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45                                                
51-107 Wrocław 

73 604,00 X 

48 

MERCATOR MEDICAL SA                      

ul. Heleny Modrzejewskiej 30                     
31-327 Kraków 

52 732,00 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 

17 
48 

MERCATOR MEDICAL SA                                            
ul. Heleny Modrzejewskiej 30                 

31-327 Kraków 
345 758,60 

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 

19 
2 

Beryl Med Poland Sp. z o.o.                    
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151                

02-781 Warszawa 

254 152,32 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
20 

10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.                                       

ul. Tysiąclecia 14  
64-300 Nowy Tomyśl 

231 507,74 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
21 

9 
KARL STORZ POLSKA Sp. z o.o.                   

ul. Hołubcowa 123                             
02-854 Warszawa 

47 441,84 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
22 

20 
ERBE Polska Sp. z o.o. Al. 

Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8.                          

02-972 Warszawa 

76 117,76 UNIEWAŻNIENIE 

CZĘŚĆ 
23 

21 
Medicus Sp z o.o. Sp. 
komandytowo-akcyjna                                                              

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 
3 720,00 

OFERTA 
WYBRANA 

33 

Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18                             
41-808 Zabrze 

4 800,00 X 

51 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35                             
02-546 Warszawa 

4 000,00  X  

CZĘŚĆ 
24 

27 
Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk 

Sp. jawna ul. Forteczna 5                          
32-086 Węgrzyce 

18 344,88 
OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        
 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

CZĘŚĆ 
25 

17 
UNITECH SURGICAL Sp. z o.o.                         

ul. Kalwaryjska 69/9                                                 
30-504 Kraków 

31 428,00 X 

42 
GIN-MEDICAL Sp. z o.o.                         

ul. Piltza 43/28, 30-392 Kraków 
21 060,00 

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 
26 

11 
C.Z.M. "CEZAL" S.A.,                        

ul. Widna 4                                           
50-543 Wrocław 

5 018,20 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
27 

36 
BioMaxima SA                             

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
5 728,32 X 

CZĘŚĆ 
28 

8 
CONSULTRONIX Sp. z o.o.                    

ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 
68 241,70 

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 
29 

BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 
30 

19 
INOV8 I. Żerbowska Sp.k.                     

ul. Mińska 48, lok. 1U                            
03-808 Warszawa 

15 746,40 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
31 

BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 
32 

41 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26                            
87-100 Toruń 

48 292,09 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 

33 

3 

AGENCJA NAUKOWO - 
TECHNICZNA SYMICO SP. Z O.O.                             
ul. Powstańców Śląskich 54A/2                    

53-333 Wrocław 

40 824,00 X 

4 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.              

ul. Żeromskiego 17                                      
95-200 Pabianice 

71 694,00 X 

13 
BATIST MEDICAL POLSKA                     
Sp. z o.o. ul. Kolista 25                             

40-486 Katowice 
48 832,00 X 

31 

DINA-HITEX POLSKA Sp. z o.o.                              

ul. Boruty Spiechowicza 27                     
43-300 Bielsko-Biała 

34 020,00 X 

33 
Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18                        
41-808 Zabrze 

33 684,00 
OFERTA 

WYBRANA 

34 

SKAMEX Spółka Akcyjna                    

ul. Częstochowska 38/52                  
93-121 Łódź 

47 628,00 X 

38 
Neomed Polska Sp. z o.o.                   

ul. Okrężna 6a, 05-501 Piaseczno 
35 378,00 X 

41 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26                            
87-100 Toruń 

63 574,00 X 

45 

Lohmann&Rauscher Polska                      

Sp. z o.o.                                        
ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

43 848,00 X 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        
 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

48 
MERCATOR MEDICAL SA                       

ul. Heleny Modrzejewskiej 30                        
31-327 Kraków 

34 146,00 X 

CZĘŚĆ 

35 

13 
BATIST MEDICAL POLSKA                      
Sp. z o.o. ul. Kolista 25                       

40-486 Katowice 
7 270,50 X 

33 
Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18                        
41-808 Zabrze 

6 480,00 
OFERTA 

WYBRANA 

45 
Lohmann&Rauscher Polska                      

Sp. z o.o.                                        
ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

6 804,00 X 

CZĘŚĆ 
36 

34 
SKAMEX Spółka Akcyjna                          
ul. Częstochowska 38/52                              

93-121 Łódź 

40 529,00 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
37 

1 

Rovers Polska Sp. z o. o.                         

ul. Stołeczna 10                                           
05-501 Piaseczno 

6 750,00 
OFERTA 

WYBRANA 

21 
Medicus Sp z o.o. Sp. 
komandytowo-akcyjna                                               

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 
6 000,00 X 

26 
Albis Mazur Sp. z o.o.                          
ul. Stawiszyńska 10/2                                

62-800 Kalisz 

  
3 850,00 

 
X 

44 
NTM-MED. S.C.                                   

ul. Wyszyńskiego 154b/1                         
66-400 Gorzów Wielkopolski 

3 974,40 X 

CZĘŚĆ 
38 

49 

Centrum Diabetologii sp. z o.o.                   

ul. Niedźwiedzia 29B                                
02-737 Warszawa 

8 100,00 UNIEWAŻNIENIE 

CZĘŚĆ 

39 

7 
NZ TECHNO SP.Z O.O.                         

ul. Berneńska 5A 03-976 Warszawa 
3 715,20 X 

24 
NEO PLUS Sp. z o.o.                             
ul. Wierzejska 94/12                                

97-300 Piotrków Trybunalski 
2 520,00 

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 

40 
26 

Albis Mazur Sp. z o.o.                            
ul. Stawiszyńska 10/2                                        

62-800 Kalisz 
12 900,00 

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
41 

7 
NZ TECHNO SP.Z O.O.                             

ul. Berneńska 5A, 03-976 
Warszawa 

1 166,40 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
42 

11 
C.Z.M. "CEZAL" S.A.                             

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
19 971,00 

OFERTA 

WYBRANA 

49 
Centrum Diabetologii sp. z o.o.                

ul. Niedźwiedzia 29B                        

02-737 Warszawa 

24 300,00 X 

51 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                                               

ul. Kazimierzowska 46/48/35                             
02-546 Warszawa 

17 838,00 X 

CZĘŚĆ 
43 

11 
C.Z.M. "CEZAL" S.A.                             

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
2 873,96 X 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        
 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

16 
RowLAM Sp. z o.o.                             

ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 
3 288,00 X 

33 
Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18                        
41-808 Zabrze 

2 639,60 X 

51 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                                            

ul. Kazimierzowska 46/48/35                             

02-546 Warszawa 

2 492,00 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
44 

11 
C.Z.M. "CEZAL" S.A.                             

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
50 130,00 X 

23 
INTERGOS Sp. z o.o.                                       

ul. Legionów 55                                    

43-300 Bielsko-Biała 

32 550,00 X 

33 
Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18                        

41-808 Zabrze 

36 470,00 
OFERTA 

WYBRANA 

51 

Bialmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością                             

ul. Kazimierzowska 46/48/35                            
02-546 Warszawa 

30 805,00 X 

CZĘŚĆ 
45 

35 
Fisher & Paykel Healthcare Poland 

Sp. z o.o. Pl. Andersa 7                            
61-894 Poznań 

78 841,30 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
46 

12 
ASMEDICA Sp. z o.o.                            

ul. Nałęczowska 30, 20-701 Lublin 
4 061,00 

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 

47 
BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 
49 

14 
PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o. 

Sp.k. ul. Farbiarska 47                                              
03-862 Warszawa 

28 944,00 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 

50 
41 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26                            
87-100 Toruń 

35 159,70 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
51 

32 
Informer Med Sp. z o.o.                          

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 
13 808,10 X 

37 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 

SEMIGAT Spółka Akcyjna ul. 
Ratuszowa 11 lok. 318                                       

03-450 Warszawa 

11 169,89 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
52 

BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 

53 
BRAK OFERT 

 

 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        
 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

NR 
CZĘŚCI 

NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

CENA 

PUNKTY W 
KRYTERIUM 

CENA 60 

PKT 

PUNKTY W 
KRYTERIUM 
JAKOŚĆ 40 

PKT 

RAZEM ILOŚĆ 
UZYSKANYCH 

PUNKTÓW 

OFERTA 
WYBRANA 

CZĘŚĆ 
4 

33 

Zarys International Group                   
Sp. z o.o. Sp. k.                            
ul. Pod Borem 18                         

41-808 Zabrze 

52 115,84 60,00 38,67 98,67 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
9 

6 

MEDICA J. Chodacki, A. 
Misztal s.j.,                                 

ul. Przemysłowa 4A                
59-300 Lubin 

61 214,80 60,00 25,33 85,33 X 

33 

Zarys International Group                   
Sp. z o.o. Sp. k.                         
ul. Pod Borem 18                       

41-808 Zabrze 

67 505,50 54,41 38,67    93,08 
OFERTA 

WYBRANA 

51 

Bialmed Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35                             
02-546 Warszawa 

65 517,25 X 

CZĘŚĆ 
10 

5 

Becton Dickinson Polska                
Sp. z o.o.                                                

ul. Osmańska 14                          
02-823 Warszawa 

68 607,00 14,87 39,04    53,91 X 

6 

MEDICA J. Chodacki, A. 
Misztal s.j.,                         

ul. Przemysłowa 4A                   

59-300 Lubin 

21 995,00 46,37 25,71    72,08  X 

33 

Zarys International Group                   
Sp. z o.o. Sp. k.                           

ul. Pod Borem 18                          
41-808 Zabrze 

17 000,00 60,00 36,37    96,37  
OFERTA 

WYBRANA 

51 

Bialmed Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością             

ul. Kazimierzowska 46/48/35                             
02-546 Warszawa 

22 420,00 45,50 22,53    68,03   X 

CZĘŚĆ 
16 

6 

MEDICA J. Chodacki, A. 
Misztal s.j.,                         

ul. Przemysłowa 4A                    
59-300 Lubin 

51 925,00 X 

25 
Abena Polska Sp. z o.o.,                  
ul. Nowa 15, Łozienica                 

72-100 Goleniów 
57 855,00 52,08 29,32 81,40 X 

33 

Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k.                   
ul. Pod Borem 18                      
41-808 Zabrze 

55 175,00 54,61 33,76 88,37 X 

38 
Neomed Polska Sp. z o.o.                     

ul. Okrężna 6a                             
05-501 Piaseczno 

50 220,00 60,00 26,68    86,68 X 

43 

Firma Produkcyjno-
Usługowo-Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki,                                   
ul. Chorwacka 45                
51-107 Wrocław 

56 885,00 52,97 40,00 92,97 X 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        
 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

48 

MERCATOR MEDICAL SA                     

ul. Heleny Modrzejewskiej 30                   
31-327 Kraków 

52 080,00 57,86 37,76 95,62 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
18 

28 
BALTON Sp. z o.o.                                       

ul. Nowy Świat 7/14                               
00-496 Warszawa 

59 475,60 60,00 40,00 100,00 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
34 

4 

Paul Hartmann Polska                  
Sp. z o.o.                                     

ul. Żeromskiego 17              
95-200 Pabianice 

62 505,00 38,95 40,00 78,95 X 

41 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych 

S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26                            

87-100 Toruń 

42 120,00 X 

45 

Lohmann&Rauscher Polska                      

Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14                           
95-200 Pabianice 

51 540,00 47,24 28,00 75,24 X 

47 

May Global Medical and 
Pharma Sp. z o.o.                       

ul. Grzybowska 80/82/306                         
00-844 Warszawa 

27 870,00 X 

48 
MERCATOR MEDICAL SA                                    

ul. Heleny Modrzejewskiej 30                       
31-327 Kraków 

40 575,00 60,00 32,00 92,00 
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 
48 

30 

Eclipse Boluk-Sobolewska                
Sp. k                                                

ul. prof. M.Życzkowskiego 18                             
31-864 Kraków 

122 575,84 60,00 35,00 95,00 
OFERTA 

WYBRANA 

 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie: 

1. art. 255 pkt. 1) ustawy Pzp w Części 29, 31, 47 ,52, 53. 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na podstawie  art. 255 pkt 1) ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo nie 

złożono żadnej oferty. 

UZASADNIENIE FAKTCZNE: 

Do ww. części nie złożono żadnej oferty. 

 

2. art. 225 pkt. 3) ustawy Pzp w części 22 i 38. 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający na podstawie  art. 255 pkt 3) ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena lub koszt lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę jaką zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

UZASADNIENIE FAKTCZNE: 

W części 22 i 38 cena ofert najkorzystniejszych przewyższa kwotę jaka zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

3. art. 225 pkt. 2) ustawy Pzp w części 27. 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający na podstawie  art. 255 pkt 2) ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo  oferty 

podlegały odrzuceniu. 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        
 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

UZASADNIENIE FAKTCZNE: 

Do części 27 została złożona 1 oferta, która podlegała odrzuceniu z postępowania na podstawie art. 

art. 226 ust. 1 pkt. 12. 

 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną podpisane zgodnie z artykułem 264 ust. 1 ustawy. 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

 Maciej Smolarz 


